CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N0MERO 11/74
Da 11 de agoato da 1974

OlapÕa aÔbre e abertura ~· um c!edlto
adlclnl)al, auplnantar, a dotaçao or
çamenteria vigente, do Poder Lagia1a
tJ.vo.

A MESA DA C~~ARA mUNICIPAL DE AR•RA~UARA, latado
~ ~ .

•• Sao Paulo, usando da atribulçao que lha a conrarlda pelo
art.ig• 12, incho 111, do Decrato-181 t~plemantar Eat-tdual no
t, da 31 de dezembro da 1969 - Lei Organlca doa municipioa,

RESOLVE:

• .• Artigo 111 - r ice auto rlzada a abertura de um cr.a
•tto adicional, no valor de Cri2.800,0U (doia •11 e oitocen
toa cruzehoa), suplementar à dotação orçamantarla vigente ,
~eixo indicada, do Podar Lüyialativo:

GÓQIGOS

• o o o
• 2 o o
• 2 2 o - 00

ESPEClfiCACAQ DA QLSPESA

DESPESAS DE CAPITAL
INVLRSfiE5 ri~MNCLIHAS
Participação em Aumento da
Cepltala da Empreaaa

Teleton••••••••••••••••••••••••• 2.800,00
• ArtiQo 21 - O cr~dito autorizaoo pelo artigo an -

tarior, aerá cob!rto com oa recuraoa provenientes da anulação
parcial ua dotaçao do orçamento em vigor, do Podar Laglaletl
vo, a aaguir diacri•inedaa

S t1 O I C O S

J o o o
, 1 (1 o
J 1 1 o
3 1 1 1 - 00

ESPECiriCACXO DA OLSPtSft

OESP(SAS CfHftiHtS
OtSPE SAS OE CUS TE lO

PESSOAL
Peaaoel Civil
02-0aapeaaa Variavala coa

o Peaaoal Clvil•••••••••••••• 2.800,00
• Artigo 311- Eate Ato entrara am vigor.ne data da

eua publicação, revogadas ae dlapoelçÕae am contrario.

c;mara ~uniclpal da Ar;,raquara, ao 10 (primeiro)
1

f' ' 'l'i r.! 1!_,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA -t1.2-

dia do Mel de agosto do ano da 1974 (•11 1 novacantoa
ta e quatro). j'

-====-7" ~~ Arna do Jz que Caraauru
;1Prea1denta

aan~mk:q~ J ua
1• Sacntér

\f4/_a<-« (J.J
A1z~f~cl•?e111

211 Secretario

nlor

e eatan-

A

da Camara
Publicado na 01r,tor1a do E:•padiente e Paaeoal

~.unicipal de AraraQuare, na data aupra.
J -?t!tt~, 'itUL · · (}

E rlpea Ancela~
trator Cerel